
Dyrektor cyklu PSS: Czesław Kuczkowicz tel. 607929961 czeslawukspodwilk@interia.pl, Dyrektor wyścigu: Tomasz Hudyka  tel. 502096054 
tomekhudyka@gmail.com

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata LZS RZKol
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap Pts

Juniorka Młodsza / U17 Women - 2 okr. (8 km)
1. 45 100 804 740 12 2008 AMBROŻKIEWICZ Maria PHO3NIX CYCLING TEAM 00:37:16 9 WLK
2. 46 101 038 952 66 2007 DŁUGOSZ Maria WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:40:27 +03:11 7 MAZ
3. 47 101 292 129 73 2008 SZYMAŃSKA Zuzanna UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 01:01:29 +24:13 6 MAL

48 100 937 068 32 2008 JAROMIN Wiktoria KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNF MAL

Młodzik / U15 Men - 2 okr. (8 km)
1. 200 101 072 097 37 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper PHO3NIX CYCLING TEAM 00:31:43 9 WLK
2. 202 101 137 865 39 2010 BARTYZEL Dawid UKS ZAWOJAK 00:32:26 +00:43 7 MAL
3. 201 101 066 936 17 2009 ROGALSKI Maciej K.S KLIF CHŁAPOWO 00:33:36 +01:53 6 POM
4. 204 101 337 454 02 2009 LINOWSKI Mikołaj MSR MRĄGOWO 00:35:57 +04:14 5 WMA
5. 216 101 002 744 39 2009 KAJETANIAK Wiktor MSR MRĄGOWO 00:39:07 +07:24 4 WMA
6. 215 101 399 150 06 2009 MAZIŃSKI Igor CSIR SUSZ HARD RIDE MTB S 00:40:05 +08:22 3 WMA
7. 209 101 124 484 44 2010 SZUBERT Fabian UKS SPORT BRALIN 00:40:28 +08:45 2 WLK
8. 203 101 059 943 08 2009 PŁOTKA Adam K.S KLIF CHŁAPOWO 00:40:58 +09:15 1 POM
9. 213 101 408 168 03 2010 BIELA Olivier UKS ZAWOJAK 00:41:05 +09:22 MAL
10. 207 101 153 087 32 2010 BERNAL Maksymilian UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 00:41:16 +09:33 MAL
11. 205 101 038 978 92 2009 TRYBAŁA Hubert UKS ZAWOJAK 00:42:14 +10:31 MAL
12. 214 101 399 164 20 2010 BIAŁEK Aleksander CSIR SUSZ HARD RIDE MTB S 00:44:11 +12:28 WMA
13. 208 101 237 668 29 2010 WEBER Filip MSR MRĄGOWO 00:45:16 +13:33 WMA
14. 210 101 399 142 95 2010 DĄBROWSKI Seweryn CSIR SUSZ HARD RIDE MTB S 00:46:33 +14:50 WMA
15. 212 101 428 652 20 2009 WEKER Samuel KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:46:43 +15:00 MAL

206 101 349 851 80 2010 LASKOWSKI Hubert MSR MRĄGOWO DNF WMA

Młodziczka / U15 Women - 1 okr. (4 km)
1. 100 101 086 100 72 2010 PIRÓG Natalia PHO3NIX CYCLING TEAM 00:17:29 9 WLK
2. 101 101 046 340 82 2009 MAREK Izabela UKS ZAWOJAK 00:19:42 +02:13 7 MAL
3. 103 101 051 046 35 2009 DYDYK Maja UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 00:20:33 +03:04 6 MAL
4. 105 101 044 342 24 2009 OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:20:56 +03:27 5 MAL
5. 104 101 135 163 53 2010 OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:21:28 +03:59 4 MAL
6. 106 101 399 148 04 2010 JAROSZCZUK Lena CSIR SUSZ HARD RIDE MTB S 00:23:32 +06:03 3 WMA
7. 109 100 311 447 88 2010 SMOSNA Dominika UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 00:23:38 +06:09 2 MAL
8. 107 101 127 678 37 2010 DRABIK Kinga UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:36 +13:07 1 MAL

Junior Młodszy / U17 Men - 3 okr. (12 km)
1. 11 101 069 710 75 2008 MATYASIK Maksymilian UKS ZAWOJAK 00:43:21 9 MAL
2. 12 100 941 660 65 2007 STRUZIK Aleksander WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:45:00 +01:39 7 MAZ
3. 15 100 921 658 45 2007 NOCULAK Rafał UKS SPORT BRALIN 00:45:24 +02:03 6 WLK
4. 10 101 110 964 07 2007 HANKUS Piotr PHO3NIX CYCLING TEAM 00:46:18 +02:57 5 WLK
5. 13 100 885 235 94 2008 MIZURO Kacper PHO3NIX CYCLING TEAM 00:46:51 +03:30 4 WLK
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M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata LZS RZKol
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap Pts
6. 14 100 926 606 46 2008 GDULA Krzysztof PHO3NIX CYCLING TEAM 00:48:12 +04:51 3 WLK
7. 16 101 127 689 48 2008 WIELGUS Robert UKS SOKÓŁ KĘTY 00:49:29 +06:08 2 MAL
8. 24 101 043 739 56 2007 GAWRON Michał UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 00:50:02 +06:41 1 MAL
9. 18 100 924 702 82 2007 MYŚLISZ Oliwier K.S KLIF CHŁAPOWO 00:50:30 +07:09 POM
10. 22 101 069 323 76 2007 ZEMBURA Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:55:29 +12:08 MAL
11. 23 101 229 289 89 2008 WIERZBICKI Stanisław MSR MRĄGOWO 00:56:01 +12:40 WMA
12. 20 101 003 478 94 2008 SOBOCIŃSKI Patryk MSR MRĄGOWO 00:59:15 +15:54 WMA
13. 21 101 003 559 78 2008 OKRĄGŁY Patryk MSR MRĄGOWO -1 WMA
14. 25 101 417 698 27 2007 NALEPKA Aleksander UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR -1 MAL

19 101 310 252 57 2008 SABURA Wojciech KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS MAL

Elita / Elite Men - 5 okr. (20 km)
1. 1 100 586 298 14 2001 * HELIZANOWICZ Łukasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:15:00 9 MAL
2. 5 100 585 586 78 2004 * DŁUGOSZ Benedykt WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:15:30 +00:30 7 MAZ
3. 7 100 545 451 04 2001 * GOLEŃ Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:25:49 +10:49 6 MAL
4. 9 100 586 565 87 2001 * KACHEL Adrian UKS ZAWOJAK -2 5 MAL

Junior / Junior Men - 4 okr. (16 km)
1. 222 100 924 695 75 2006 DOPPKE Kacper K.S KLIF CHŁAPOWO 00:56:50 9 POM
2. 220 100 545 551 07 2005 ŚWIDER Brajan PHO3NIX CYCLING TEAM 00:56:50 +00:00 7 WLK
3. 221 100 937 077 41 2006 CHRZANOWSKI Filip UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 01:00:13 +03:23 6 MAL
4. 232 100 776 007 88 2006 PÓŁCHŁOPEK Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:03:25 +06:35 5 MAL
5. 226 100 682 424 13 2005 DĄBROWSKI Beniamin UKS SPORT BRALIN 01:03:30 +06:40 4 WLK
6. 223 100 912 893 10 2006 KUŚ Mateusz K.S KLIF CHŁAPOWO 01:08:27 +11:37 3 POM
7. 224 100 779 051 28 2005 WIŚNIEWSKI Jakub K.S KLIF CHŁAPOWO 01:10:40 +13:50 2 POM
8. 229 100 805 707 09 2006 PARZYCH Maciej MSR MRĄGOWO 01:11:52 +15:02 1 WMA
9. 227 100 755 497 45 2006 MAREK Kamil UKS ZAWOJAK -1 MAL
10. 225 100 924 698 78 2006 MARZEJON Maksymilian K.S KLIF CHŁAPOWO -1 POM
11. 230 100 545 530 83 2005 OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -2 MAL

228 101 072 454 06 2005 KALETA Filip KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS MAL

Elita Kobiety / Elite Women - 4 okr. (16 km)
1. 121 100 545 457 10 2004 * ŻUR Kinga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:10:03 9 MAL
2. 123 100 654 953 90 2004 * KRZYCZKOWSKA Malwina KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1 7 MAL

Juniorka / Junior Women - 3 okr. (12 km)
1. 125 100 780 012 19 2005 GROMADA Tatiana PHO3NIX CYCLING TEAM 00:52:47 9 WLK
2. 126 100 914 482 47 2006 BODKOWSKA Sara KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:00:38 +07:51 7 MAL
3. 128 100 591 449 24 2005 DURLAK Inez KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:00:39 +07:52 6 MAL
4. 127 100 803 593 29 2005 BISKUP Julia KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:13:22 +20:35 5 MAL

Zawodników / Riders: 65

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Krzysztof DYMEK (POL)
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Organizator / Organizer: Dyrektor cyklu PSS: Czesław Kuczkowicz tel. 607929961 czeslawukspodwilk@interia.pl, Dyrektor wyścigu: Tomasz Hudyka 
tel. 502096054  tomekhudyka@gmail.com

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PKT LZS Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Category

1. KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 63
1. 1 100 586 298 14 2001 U23 (1) HELIZANOWICZ Łukasz 9 Elita / Elite Men
5. 7 100 545 451 04 2001 U23 (3) GOLEŃ Marcin 6 Elita / Elite Men
6. 104 101 135 163 53 2010 OSTAFIN Inga 4 Młodziczka / U15 Women
5. 105 101 044 342 24 2009 OSTAFIN Olga 5 Młodziczka / U15 Women
2. 121 100 545 457 10 2004 U23 (1) ŻUR Kinga 9 Elita Kobiety / Elite Women
3. 123 100 654 953 90 2004 U23 (2) KRZYCZKOWSKA Malwina 7 Elita Kobiety / Elite Women
2. 126 100 914 482 47 2006 BODKOWSKA Sara 7 Juniorka / Junior Women
4. 127 100 803 593 29 2005 BISKUP Julia 5 Juniorka / Junior Women
3. 128 100 591 449 24 2005 DURLAK Inez 6 Juniorka / Junior Women
4. 232 100 776 007 88 2006 PÓŁCHŁOPEK Jakub 5 Junior / Junior Men

2. PHO3NIX CYCLING TEAM 55
4. 10 101 110 964 07 2007 HANKUS Piotr 5 Junior Młodszy / U17 Men
5. 13 100 885 235 94 2008 MIZURO Kacper 4 Junior Młodszy / U17 Men
6. 14 100 926 606 46 2008 GDULA Krzysztof 3 Junior Młodszy / U17 Men
1. 45 100 804 740 12 2008 AMBROŻKIEWICZ Maria 9 Juniorka Młodsza / U17 Women
1. 100 101 086 100 72 2010 PIRÓG Natalia 9 Młodziczka / U15 Women
1. 125 100 780 012 19 2005 GROMADA Tatiana 9 Juniorka / Junior Women
1. 200 101 072 097 37 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper 9 Młodzik / U15 Men
2. 220 100 545 551 07 2005 ŚWIDER Brajan 7 Junior / Junior Men

3. UKS ZAWOJAK 28
7. 9 100 586 565 87 2001 U23 (4) KACHEL Adrian 5 Elita / Elite Men
1. 11 101 069 710 75 2008 MATYASIK Maksymilian 9 Junior Młodszy / U17 Men
2. 101 101 046 340 82 2009 MAREK Izabela 7 Młodziczka / U15 Women
2. 202 101 137 865 39 2010 BARTYZEL Dawid 7 Młodzik / U15 Men

4. K.S KLIF CHŁAPOWO 21
3. 201 101 066 936 17 2009 ROGALSKI Maciej 6 Młodzik / U15 Men
9. 203 101 059 943 08 2009 PŁOTKA Adam 1 Młodzik / U15 Men
1. 222 100 924 695 75 2006 DOPPKE Kacper 9 Junior / Junior Men
6. 223 100 912 893 10 2006 KUŚ Mateusz 3 Junior / Junior Men
7. 224 100 779 051 28 2005 WIŚNIEWSKI Jakub 2 Junior / Junior Men

5. WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 21
3. 5 100 585 586 78 2004 U23 (2) DŁUGOSZ Benedykt 7 Elita / Elite Men
2. 12 100 941 660 65 2007 STRUZIK Aleksander 7 Junior Młodszy / U17 Men
2. 46 101 038 952 66 2007 DŁUGOSZ Maria 7 Juniorka Młodsza / U17 Women

6. UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 21
8. 24 101 043 739 56 2007 GAWRON Michał 1 Junior Młodszy / U17 Men
3. 47 101 292 129 73 2008 SZYMAŃSKA Zuzanna 6 Juniorka Młodsza / U17 Women
4. 103 101 051 046 35 2009 DYDYK Maja 6 Młodziczka / U15 Women
8. 109 100 311 447 88 2010 SMOSNA Dominika 2 Młodziczka / U15 Women
3. 221 100 937 077 41 2006 CHRZANOWSKI Filip 6 Junior / Junior Men

7. UKS SPORT BRALIN 12
3. 15 100 921 658 45 2007 NOCULAK Rafał 6 Junior Młodszy / U17 Men
8. 209 101 124 484 44 2010 SZUBERT Fabian 2 Młodzik / U15 Men
5. 226 100 682 424 13 2005 DĄBROWSKI Beniamin 4 Junior / Junior Men

2023-07-02 Tuchów (POL)
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M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PKT LZS Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Category

8. MSR MRĄGOWO 10
4. 204 101 337 454 02 2009 LINOWSKI Mikołaj 5 Młodzik / U15 Men
5. 216 101 002 744 39 2009 KAJETANIAK Wiktor 4 Młodzik / U15 Men
8. 229 100 805 707 09 2006 PARZYCH Maciej 1 Junior / Junior Men

9. CSIR SUSZ HARD RIDE MTB SUSZ 6
7. 106 101 399 148 04 2010 JAROSZCZUK Lena 3 Młodziczka / U15 Women
7. 215 101 399 150 06 2009 MAZIŃSKI Igor 3 Młodzik / U15 Men

10. UKS SOKÓŁ KĘTY 3
7. 16 101 127 689 48 2008 WIELGUS Robert 2 Junior Młodszy / U17 Men
9. 107 101 127 678 37 2010 DRABIK Kinga 1 Młodziczka / U15 Women
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Organizator / Organizer: Dyrektor cyklu PSS: Czesław Kuczkowicz tel. 607929961 czeslawukspodwilk@interia.pl, Dyrektor wyścigu: Tomasz Hudyka 
tel. 502096054  tomekhudyka@gmail.com

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PKT LZS Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Category

1. MAL 115
1. 1 100 586 298 14 2001 U23 (1) HELIZANOWICZ Łukasz 9 Elita / Elite Men
5. 7 100 545 451 04 2001 U23 (3) GOLEŃ Marcin 6 Elita / Elite Men
7. 9 100 586 565 87 2001 U23 (4) KACHEL Adrian 5 Elita / Elite Men
1. 11 101 069 710 75 2008 MATYASIK Maksymilian 9 Junior Młodszy / U17 Men
7. 16 101 127 689 48 2008 WIELGUS Robert 2 Junior Młodszy / U17 Men
8. 24 101 043 739 56 2007 GAWRON Michał 1 Junior Młodszy / U17 Men
3. 47 101 292 129 73 2008 SZYMAŃSKA Zuzanna 6 Juniorka Młodsza / U17 Women
2. 101 101 046 340 82 2009 MAREK Izabela 7 Młodziczka / U15 Women
4. 103 101 051 046 35 2009 DYDYK Maja 6 Młodziczka / U15 Women
6. 104 101 135 163 53 2010 OSTAFIN Inga 4 Młodziczka / U15 Women
5. 105 101 044 342 24 2009 OSTAFIN Olga 5 Młodziczka / U15 Women
9. 107 101 127 678 37 2010 DRABIK Kinga 1 Młodziczka / U15 Women
8. 109 100 311 447 88 2010 SMOSNA Dominika 2 Młodziczka / U15 Women
2. 121 100 545 457 10 2004 U23 (1) ŻUR Kinga 9 Elita Kobiety / Elite Women
3. 123 100 654 953 90 2004 U23 (2) KRZYCZKOWSKA Malwina 7 Elita Kobiety / Elite Women
2. 126 100 914 482 47 2006 BODKOWSKA Sara 7 Juniorka / Junior Women
4. 127 100 803 593 29 2005 BISKUP Julia 5 Juniorka / Junior Women
3. 128 100 591 449 24 2005 DURLAK Inez 6 Juniorka / Junior Women
2. 202 101 137 865 39 2010 BARTYZEL Dawid 7 Młodzik / U15 Men
3. 221 100 937 077 41 2006 CHRZANOWSKI Filip 6 Junior / Junior Men
4. 232 100 776 007 88 2006 PÓŁCHŁOPEK Jakub 5 Junior / Junior Men

2. WLK 67
4. 10 101 110 964 07 2007 HANKUS Piotr 5 Junior Młodszy / U17 Men
5. 13 100 885 235 94 2008 MIZURO Kacper 4 Junior Młodszy / U17 Men
6. 14 100 926 606 46 2008 GDULA Krzysztof 3 Junior Młodszy / U17 Men
3. 15 100 921 658 45 2007 NOCULAK Rafał 6 Junior Młodszy / U17 Men
1. 45 100 804 740 12 2008 AMBROŻKIEWICZ Maria 9 Juniorka Młodsza / U17 Women
1. 100 101 086 100 72 2010 PIRÓG Natalia 9 Młodziczka / U15 Women
1. 125 100 780 012 19 2005 GROMADA Tatiana 9 Juniorka / Junior Women
1. 200 101 072 097 37 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper 9 Młodzik / U15 Men
8. 209 101 124 484 44 2010 SZUBERT Fabian 2 Młodzik / U15 Men
2. 220 100 545 551 07 2005 ŚWIDER Brajan 7 Junior / Junior Men
5. 226 100 682 424 13 2005 DĄBROWSKI Beniamin 4 Junior / Junior Men

3. POM 21
3. 201 101 066 936 17 2009 ROGALSKI Maciej 6 Młodzik / U15 Men
9. 203 101 059 943 08 2009 PŁOTKA Adam 1 Młodzik / U15 Men
1. 222 100 924 695 75 2006 DOPPKE Kacper 9 Junior / Junior Men
6. 223 100 912 893 10 2006 KUŚ Mateusz 3 Junior / Junior Men
7. 224 100 779 051 28 2005 WIŚNIEWSKI Jakub 2 Junior / Junior Men

4. MAZ 21
3. 5 100 585 586 78 2004 U23 (2) DŁUGOSZ Benedykt 7 Elita / Elite Men
2. 12 100 941 660 65 2007 STRUZIK Aleksander 7 Junior Młodszy / U17 Men
2. 46 101 038 952 66 2007 DŁUGOSZ Maria 7 Juniorka Młodsza / U17 Women

5. WMA 16
7. 106 101 399 148 04 2010 JAROSZCZUK Lena 3 Młodziczka / U15 Women
4. 204 101 337 454 02 2009 LINOWSKI Mikołaj 5 Młodzik / U15 Men
7. 215 101 399 150 06 2009 MAZIŃSKI Igor 3 Młodzik / U15 Men

2023-07-02 Tuchów (POL)
WOJEWÓDZKIE MP LZS MTB XCO / LZS REGION RESULTS MTB XCO
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5. 216 101 002 744 39 2009 KAJETANIAK Wiktor 4 Młodzik / U15 Men
8. 229 100 805 707 09 2006 PARZYCH Maciej 1 Junior / Junior Men
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